

Årsredovisning för
KJ FÄRG & KONSULT AB

559327-1660

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Jönsson
Styrelseledamot

2025-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KJ FÄRG & KONSULT AB, 559327-1660, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Mölndal kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med färg och utrustning samt konsultverksamhet inom ytbehandling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med lite drygt 40%. Detta beror på två orsaker:

1. Det var en lite onormal ökad omsättning föregående år på grund av ett stort projekt med leverans av en produktkategori som heter Zinga. Projektet var en ny järnvägsbro i Vänersborg och försäljningen till detta projekt var närmare SEK 2 miljoner.
2. Generellt så har det varit en lågkonjunktur i branschen som har påverkat affärsverksamhet under räkenskapsåret. Nuvarande räkenskapsår har börjat bra och signalerar att omsättningen kommer att öka jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 479 836	5 906 573	4 665 700	5 075 452
Resultat efter finansiella poster	-54 558	461 144	449 123	645 578
Soliditet %	23,7	30	31,7	31

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	428 833	364 893
Balanseras i ny räkning		364 892	-364 893
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-54 558
Belopp vid årets utgång	25 000	493 725	-54 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	493 725
Årets resultat	-54 558
Summa	439 167
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	239 167
Summa	439 167

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande om utdelning om 200.000kr. Beloppet utbetalas senast 30 april 2026.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 479 836	5 906 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 479 836	5 906 573
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 922 989	-3 698 371
Övriga externa kostnader		-726 917	-658 964
Personalkostnader	2	-857 664	-1 048 507
Summa rörelsekostnader		-3 507 570	-5 405 842
Rörelseresultat		-27 734	500 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 904	-39 691
Summa finansiella poster		-26 824	-39 587
Resultat efter finansiella poster		-54 558	461 144
Resultat före skatt		-54 558	461 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-96 251
Årets resultat		-54 558	364 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		170 362	248 259
Summa varulager m.m.		170 362	248 259
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		638 254	1 179 601
Övriga fordringar		186 376	513
Summa kortfristiga fordringar		824 630	1 180 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		964 784	1 300 202
Summa kassa och bank		964 784	1 300 202
Summa omsättningstillgångar		1 959 776	2 728 575
SUMMA TILLGÅNGAR		1 959 776	2 728 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		493 725	428 833
Årets resultat		-54 558	364 893
Summa fritt eget kapital		439 167	793 726
Summa eget kapital		464 167	818 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		649 383	1 111 223
Skatteskulder		59 194	132 856
Övriga skulder		708 096	646 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 936	18 975
Summa kortfristiga skulder		1 495 609	1 909 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 959 776	2 728 575

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-10

Göteborg

Kenneth Jönsson

2025-12-19

Kenneth Jönsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

R3 Revisionsbyrå Göteborg AB

Emil Pettersson

Emil Pettersson

Auktoriserad revisor
